01 Dinas Komunikasi dan Informatika

PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 . 04 Operasional pendampingan PPID

LOKASI KEGIATAN : Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Lima belas juta rupiah) 15.000.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

16 Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 . 01 Pembinaan  dan Monitoring  Pusat  Layanan  Internet  Kecamatan   ( PLIK ) dan Warnet

LOKASI KEGIATAN : Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Lima belas juta rupiah) 15.000.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 . 08 Peningkatan Kapasitas Kehumasan

LOKASI KEGIATAN : Wilayah Indonesia

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Enam puluh satu juta lima ratus ribu rupiah) 61.500.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 . 07 Peningkatan Kulitas Fungsi Bakohumas

LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Tiga puluh lima juta rupiah) 35.000.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

[...]

01 . 16 Program Peningkatan Pelayanan Informasi Publik

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 16 . 05 Penyiaran Kegiatan Pemerintah Kabupaten Purbalingga

LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Purbalingga

SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

JUMLAH ANGGARAN : (Dua puluh lima juta rupiah) 25.000.000,00 

PENGGUNA ANGGARAN/

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA

NIP

JABATAN

:

:

:

Tri Gunawan Setyadi, SH, MH

19690222 199603 1 004

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Tahun Anggaran 2017

Formulir

DPPA SKPD

2.2.1

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN